

estate KONFERENCE

WEBINAR ON DEMAND Retailmarkedet i 2021

- gradvis genåbning, restancer for milliarder og vejen ud af corona



Retailmarkedet har i lang tid været påvirket af den øgede nethandel, som både har påvirket omsætningen på gågader og i shoppingcentre. Men i løbet af det forgangne år har de mange nedlukninger i forbindelse med coronapandemien sat retailmarkedet under yderligere pres. Men hvordan ser vejen ud af coronakrisen ud? Og kan coronakrisen egentlig være en mulighed for at gentænke den detailhandel, der i mange år har kæmpet med at tiltrække kunder til både gågader og shoppingcentre?

På dette webinar sætter vi fokus på retailmarkedet i 2021 og ser på udviklingen i markedet, de seneste trends og tendenser og diskuterer, hvad man skal være særligt opmærksom på, når vi forhåbentlig snart er på den anden side af coronakrisen.

Vi vender udviklingsmuligheder, juridiske problemstillinger og fremtidens detailhandel, når vi får selskab af tre nøgleaktører med indgående kendskab til udfordringerne, der giver deres bud på retailmarkedet i 2021 og kigger frem mod udviklingen i de kommende år.

Dato

Onsdag d. 24. marts
Kl. 10:00 - 10:55

Sted

Pris

Almindelig deltager:
499,- (ekskl. moms.)

PROGRAM

Onsdag d. 24. marts

10:00 **Velkommen**

Kamilla Sevel, chefredaktør, Estate Media

10:05 **Udvikling og fremtidssikring af shoppingcentre og gågader**

Corona har givet onlinehandlen et yderligere boost. Det har betydet en koncentration i gågader og en endnu uvis fremtid for butikcentre, der har måttet se i øjnene, at de forblev nedlukkede, mens udvalgswarebutikkerne kunne åbne. Hvordan kommer vores detaillandskab til at se ud, og hvad er de vigtigste tendenser i markedet netop nu?

Jens Christian Petersen, direktør og indehaver, ICP, Institut for Center-Planlægning

10:20 **Fremtidens succesfulde shoppingcenter**

Over hele Danmark er en stor del af detailhandlen koncentreret i store og små shoppingcentre. Hvordan får et shoppingcenter succes, og hvordan sikrer man sig, at det fortsat har relevans og skal det byde på mere end mursten og varer? Hvor er den gode investering, og hvad byder de kommende år på?

Kathrine Heiberg, adm. direktør, Reteam group

10:35 **Forandringer og muligheder i fremtidens lejekontrakter**

Coronakrisen har givet helt nye problemstillinger i lejemarkedet. For hvordan agerer man som udlejer, når lejer de facto ikke har nogen indtægter? Hvordan kommer Corona-krisen til at påvirke retaillejemarkedet for henholdsvis større flagship stores, kædeforretninger og mindre selvstændige butikker, og hvad kommer det til at betyde for den kontraktmæssige rammesætning fremadrettet?

Claudia Mathiasen, advokat og partner, Winsløw Advokatfirma

10:50 **Spørgsmål og debat**

10:55 **Tak for i dag**